
LIX TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2024 10:39

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 06/10/2024 10:39

Fecha/Date: 6-oct.-24

Prueba/Race: 800 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 23 SAMUEL MERIÑO RIVERO CPV. CIERZO ARAGONESA 12

2º 25 IVAN EGEA CD AMAYA NAVARRA 11

3º 24 AIMAR ESPARZA ARMENDARIZ INDEPENDIENTE NAVARRA 10

4º 26 CHRISTIAN BERMÚDEZ UDC TXANTREA KKE NAVARRA 9

5º 27 DIEGO BARBERENA CORREA C. SAN JUAN NAVARRA 8

6º 36 OLIVER MANSO GARCIA LAGUNAK NAVARRA 7

7º 33 MARIO SANCHEZ MARTINEZ CP. CIUTA DEL PRAT CATALANA 6

8º 28 CAYETANO PEGUERO MESA CP OSCAROLLER ARAGONESA 5

9º 30 MARTIN GOICOECHEA CAMPO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 4

10º 6 ADRIAN LILLO LAMARCA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 3

11º 29 ANDRES ESCARTIN RIVERA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 2

12º 31 ALONSO CONTIN MEZQUIDA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1 C(1)



LIX TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2024 11:55

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 06/10/2024 11:55

Fecha/Date: 6-oct.-24

Prueba/Race: 801 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 25 IVAN EGEA CD AMAYA NAVARRA 12

2º 23 SAMUEL MERIÑO RIVERO CPV. CIERZO ARAGONESA 11

3º 26 CHRISTIAN BERMÚDEZ UDC TXANTREA KKE NAVARRA 10

4º 36 OLIVER MANSO GARCIA LAGUNAK NAVARRA 9

5º 24 AIMAR ESPARZA ARMENDARIZ INDEPENDIENTE NAVARRA 8

6º 27 DIEGO BARBERENA CORREA C. SAN JUAN NAVARRA 7

7º 33 MARIO SANCHEZ MARTINEZ CP. CIUTA DEL PRAT CATALANA 6

8º 30 MARTIN GOICOECHEA CAMPO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 5

9º 28 CAYETANO PEGUERO MESA CP OSCAROLLER ARAGONESA 4

10º 31 ALONSO CONTIN MEZQUIDA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 3

11º 6 ADRIAN LILLO LAMARCA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 2

12º 29 ANDRES ESCARTIN RIVERA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1



LIX Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO

PUNTOS / POINTS

6-oct.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 06-oct 06-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 800 801 GENERAL HandicapGral 

1º 25 IVAN EGEA CD AMAYA NAVARRA 11 12 23

2º 23 SAMUEL MERIÑO RIVERO CPV. CIERZO ARAGONESA 12 11 23

3º 26 CHRISTIAN BERMÚDEZ UDC TXANTREA KKE NAVARRA 9 10 19

4º 24 AIMAR ESPARZA ARMENDARIZ INDEPENDIENTE NAVARRA 10 8 18

5º 36 OLIVER MANSO GARCIA LAGUNAK NAVARRA 7 9 16

6º 27 DIEGO BARBERENA CORREA C. SAN JUAN NAVARRA 8 7 15

7º 33 MARIO SANCHEZ MARTINEZ CP. CIUTA DEL PRAT CATALANA 6 6 12

8º 30 MARTIN GOICOECHEA CAMPO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 4 5 9

9º 28 CAYETANO PEGUERO MESA CP OSCAROLLER ARAGONESA 5 4 9

10º 6 ADRIAN LILLO LAMARCA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 3 2 5

11º 31 ALONSO CONTIN MEZQUIDA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1 3 4

12º 29 ANDRES ESCARTIN RIVERA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 2 1 3


